fissazione
ESTERNA
fissazione
INTERNA
protesi strumentario
EXTERNAL
fixation
prosthesis instrumentsINTERNAL

En función del hundimiento del clavo, se elegirá la
medida más idónea de la tapa que se debe implantar.
Como para los tornillos diafisiarios, también la tapa se
fija en el destornillador para facilitar su introducción.
Figura 27
Inserción tapa protectora
INSTRUMENTOS UTILIZADOS
EBA-0020
Cánula
DT050020
Destornillador hexagonal
20
Información para pedidos
Todos los clavos se suministran en envase ESTÉRIL junto con un alambre con punta helicoidal
Codígo L. mm
DT508260 260
DT508275 275
DT508290 290
DT508305 305
DT508320 320
DT508335 335
DT508350 350
Codígo L. mm
DT509260 260
DT509275 275
DT509290 290
DT509305 305
DT509320 320
DT509335 335
DT509350 350
DT509365 365
DT509380 380
DT509395 395
Codígo L. mm
DT510260 260
DT510275 275
DT510290 290
DT510305 305
DT510320 320
DT510335 335
DT510350 350
DT510365 365
DT510380 380
DT510395 395
Codígo L. mm
DT511260 260
DT511275 275
DT511290 290
DT511305 305
DT511320 320
DT511335 335
DT511350 350
DT511365 365
DT511380 380
DT511395 395
clavo macizo
ø8 mm *
* bajo pedido
ø10 mm
ø9 mm
ø11 mm
Técnica quirúrgica - Dinamic T Tibia
ESTÉRIL
21
Codígo Longitud
DT545025 25 mm
DT545030 30 mm
DT545035 35 mm
DT545040 40 mm
DT545045 45 mm
DT545050 50 mm
DT545055 55 mm
DT545060 60 mm
DT545065 65 mm